
Ц
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
(перше пленарне засідання)

РІШЕННЯ

Від 26 листопада 2021 року Мо 1566

Про припинення договору оренди земельної ділянки
загальною площею 0.1000 га. для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель
і споруд Білик Галини Василівни в місті Скалат .

Розглянувши звернення громадянки Білик Галини Василівни про припинення договору
оренди від 13.09.2021 року земельної ділянки загальною площею 0,1000 га. для
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в місті

Скалат у зв'язку з відчуженням нерухомого майна (житлового будинку), що знаходиться
на земельній ділянці за кадастровим номером 6124610500:02:002:0455 , враховуючи
пропозиції комісії з питань містобудування,будівництва, архітектури земельних відносин та

охорони природи, керуючись ст.ст.12,120,126 Земельного Кодексу України, Законом

України «Про оренду землі», ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в

Україні», міська рада - чех

" ВИРІШИЛА:

1.Припинити договір від 13.09.2021 року земельної ділянки загальною площею 0,1000 га.

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в

місті Скалат за кадастровим номером 6124610500:02:002:0455 за взаємною згодою
сторін.
2.Угоду про дострокове припинення договору оренди земельної ділянки за кадастровим

номером 6124610500:02:002:0455 зареєструвати в Державному реєстрі речових прав на

нерухоме майно.
3.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності внести зміни /-в

земельно облікові документи міської ради.

П.В.Савончак

а


